
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quarta-Feira, 10 de Abril de 2019 - Ano XCII - Nº 44                      www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 
00026/2019 

OBJETO: Aquisição de peixes que será distribuído durante a 
semana santa às famílias carentes do Município cadastradas nos 
Programas Sociais do Governo Federal.  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00026/2019.  
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00085/2019 - 08.04.19 - ADEMIR LOURENCO DE 
AMORIM - R$ 49.350,00. 

Itabaiana 09 de Abril de 2019. 
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 
 
 


